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نماینده عالی دولت در فارس گفت: طی یک کار جهادی و کوتاه آمدن از منافع 
سازمانی به نفع منافع مردم، شاهد یک معامله برد - برد در جهت خدمت رسانی 

بیشتر و بهتر به مردم، در حوزه اینترنت بر بستر فیبر نوری خواهیم بود.
به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در حاشیه امضای »تفاهم‌نامه تسهیل در بهره‌مندی شهروندان شیراز از 
خدمات پهن‌باند ثابت بر بستر فیبر نوری« مابین استانداری فارس و شهرداری شیراز، 
گفت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری مدظله العالی مبنی بر داشتن 
ایرانی قوی و با اقتدار در تمامی زمینه‌ها و بر اساس مصوبه شورای عالی فضای 
مجازی که بیان می‌دارد »تا سال ۱۴۰۴ باید ۸۰ درصد خانواده‌ها و صددرصد کسب و 

کارها با متوسط سرعت ۲۵ مگابیت بر ثانیه به پهن باند ثابت دسترسی داشته باشند 
و دسترسی ۲۰ میلیون خانوار و ۵ میلیون کسب و کار تا سال ۱۴۰۴ به اینترنت 
پهن باند ثابت بر بستر فیبر نوری فراهم گردد« تفاهم‌نامه‌ای به منظور بهره‌مندی 
شهروندان فهیم کلان‌شهر شیراز از مزایای فیبر نوری و خدمات آن مابین استانداری 

فارس و شهرداری شیراز منعقد شد.
استاندار فارس افزود: شهرداری شیراز در سنوات قبل در راستای ایجاد زیرساخت‌های 
شهر هوشمند اقدام به اجرای بستر فیبر نوری در سطح کلان‌شهر شیراز نموده اما با 
توجه به چالش‌های قانونی و مدیریتی متعددی که در مسیر بهره‌برداری از این شبکه 
ارزشمند به وجود آمده بود، به ثمر رسیدن این پروژه تا به امروز محقق نشده است؛ 
اخیراً با هدف سرعت بخشیدن به فرایند بهره‌برداری از این شبکه، تصمیم گرفتیم 
تا چالش‌های پیش روی این پروژه بررسی و راه حل‌های کارشناسانه، جهت غلبه بر 

این مشکلات اتخاذ شود.
دکتر ایمانیه با اشاره به تعامل مدیران استانی دستگاه‌ها و نهادهای ذی‌ربط مبنی بر 
رفع موانع موجود، اظهار داشت: طی یک کار جهادی و کوتاه آمدن از منافع سازمانی 
به نفع منافع مردم، شاهد یک معامله برد - برد مابین شهرداری شیراز و شرکت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بودیم؛ در فاز اول این تفاهم‌نامه ۱۰ساله، طی 

مدت کوتاهی ۴۰ درصد از بستر فیبر نوری ایجاد شده برای شهروندان شیرازی قابل 
استفاده خواهد شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز در این راستا اظهار کرد: یکی از زیرساخت‌هایی که در 
شهر شیراز وجود دارد، زیرساخت فیبر نوری است که بیش از ۲۰۰ کیلومتر فیبر 
نوری در شیراز در حال احداث بوده و در فاز دوم نیز ۱۰۰ کیلومتر در حال اجراست.

محمدحسن اسدی با تصریح بر تأکید استاندار فارس مبنی بر ارتقا بخشیدن 
زیرساخت‌‎های ارتباطات و اطلاع‌رسانی و به‌ویژه فضای مجازی بیان کرد: در این 
رابطه جلسات مستمری برگزار و منجر به تفاهم‌نامه‌ای بین استانداری و شهرداری 
شیراز و شرکت ارتباطات و فناوری اطلاعات فارس شد و نتیجه آن استفاده بهینه 

اشخاص حقیقی و حقوقی از زیرساخت‌های شهرداری است.
به گفته او، این بستر پس از پایان فازهای ۱ و ۲ پس از طی مراحل قانونی و برابر 

آیین‌نامه مالی و ضوابط و مقررات، در اختیار بخش خصوصی قرار می‌گیرد.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز بیان داشت: هدف شهرداری این کلان‌شهر در 
این پروژه، ارائه خدمات پهن باند ثابت به‌واسطه شرکت‌های دارای مجوز از مراجع 
ذی‌ربط به شهروندان و تأمین ارتباط پایدار جهت دستگاه‌های خدمات‌رسان و 

دستگاه‌های دولتی و نهادهای عمومی جهت ارائه خدمات بهتر به شهروندان است.

شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه همه ما مرهون 
مجاهدت‌ها، دلاورمردی‌ها و تلاش شهدا و ایثارگران هستیم، 
گفت: فرهنگ ایثار و شهادت وجه متمایز جمهوری اسلامی 

ایران با همه کشورهاست.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی در بازدید حوزه  امور ایثارگران و جانبازان شهرداری، بر 
تلاش ایثارگران برای این مرزوبوم و دِینی که جامعه به شهدا 
و ایثارگران دارد، اشاره و اظهار کرد: امروز همه ما مرهون 
مجاهدت‌ها، دلاورمردی‌ها، تلاش شهدا و ایثارگرانی هستیم 
که در جبهه‌های هشت‌سال دفاع مقدس جانانه برای دفاع از 

اسلام و آرمان‌های انقلاب اسلامی تلاش کردند.
شهردار کلان‌شهر شیراز تصریح کرد: بسیج و فرهنگ 
ایثار و شهادت وجه متمایز جمهوری اسامی ایران با همه 

کشورهاست.
او در ادامه دیدار، به جمعیت نزدیک به دوهزار و ۵۰۰ نفری 
خانواده ایثارگری شاغل در شهرداری شیراز به انتصاباتی که از 
همین بدنه بوده، اشاره و بیان کرد: این افراد ثابت کرده‌اند از 

آزمون مسئولیت خود به‌خوبی برآمده‌اند.
بنا به اظهار اسدی، شأن مسئولان در شهرداری به‌عنوان 
خدمتگزاران به مردم »شیراز؛ سومین حرم اهل‌بیت)ع(« بوده 
و در این راستا همه خانواده بزرگ شهرداری به‌ویژه ایثارگران 
تمام تلاش خود را برای خدمت بی‌منت به شهروندان انجام 

می‌دهند.
شهردار شیراز در این دیدار با تقدیر از مسئولان قبلی این 
حوزه، خواستار ارتباط مناسب مسئول فعلی با خانواده بزرگ 
ایثارگری و ارتباط شایسته با نهادها و دستگاه‌هایی نظیر نهاد 
نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز و اداره کل 

بنیاد شهید و امور ایثارگران شد.
او با اشاره به وجود بیش از پنج هزار شهید در خطه شهیدپرور 
شیراز و لزوم اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت در این کلان‌شهر 

تصریح کرد: همان‌طور که از سازمان سیما، منظر و فضای 
سبزی شهر خواسته‌ام در موضوع ساخت و نصب تمثال و 
المان‌های شهدا با هماهنگی دستگاه‌های مربوطه نظیر کنگره 
امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس درخور شهدا 
عمل کنند، مشاور امور ایثارگران و جانبازان نیز باید در 
این موضوع با سازمان سیما، منظر و فضای سبز همکاری و 

همراهی تنگاتنگ داشته باشد.
مشاور امور ایثارگران و جانبازان شهردار شیراز نیز در این دیدار 
از حضور و راهبردهای این مقام ارشد مدیریت شهری درروند 
امور ایثارگران و جانبازان تقدیر کرد. محمدمهدی اسماعیلی 
ابهری با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات در حال انجام و قابل 
محسوس شهردار شیراز در حوزه ایثارگری ابراز امیدواری کرد 

که در ادامه، شاهد روند بسیار مثبتی در این حوزه باشیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از 
برگزاری جشن‌های دهه ولایت و امامت در بیش از ۶۷ مکان با 

مشارکت مناطق یازده‌گانه شهر شیراز خبر داد.
به گزارش روابط‌عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز، محمدعلی چوبینی ضمن گرامیداشت 
فرا رسیدن دهه ولایت و امامت با اعلام این خبر بیان کرد: 
همزمان با فرارسیدن دهه ولایت و امامت با هدف ترویج و 
نهادینه کردن فرهنگ غدیر و تبیین جایگاه امامت و ولایت 
در سطح جامعه، جشن‌های ویژه ایام قربان تا غدیر خم در 

سطح مناطق یازده گانه شهر شیراز برگزار می‌شود. وی با 
اشاره به اینکه اجرای این جشن‌ها در بیش از ۶۷ مکان از 
روز دهم تیرماه پیش بینی شده است، افزود: در سطح مناطق 
یازده‌گانه شهر شیراز در این ایام به گونه ای برنامه‌ریزی شده 
است که هر شب در سه تا چهار مکان از جمله بوستان‌ها، 
مساجد و حسینیه‌ها و پیاده‌راه‌ها جشن‌های دهه ولایت و 
امامت با حضور شهروندان برگزار می‌شود. معاون شهردار و 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 
با بیان اینکه در شامگاه سه‌شنبه ۱۳ تیرماه در محل ورزشگاه 

حافظیه شیراز جشن بزرگ »بیعت« به عنوان شاخص‌ترین 
برنامه این ایام برگزار می‌شود، گفت: در این جشن بزرگ، 
عبدالرضا هلالی، محمد اسداللهی، علی‌اکبر قلیچ و حسین 
حقیقی مدیحه‌سرایی خواهند کرد و محمدرضا ذریه و احمد 

بابایی به اجرای برنامه‌های شاد و شعرخوانی می‌پردازند.
چوبینی یادآور شد: فضاسازی شهری، آذین‌بندی، برپایی 
موکب‌ها و ایستگاه‌های صلواتی مدیحه‌سرایی مداحان اهل 
بیت)ع( و نورافشانی از جمله برنامه‌های اجرایی در مکان‌های 

برگزاری جشن‌های دهه ولایت و امامت است. 

اقدامات مدیریت شهری برای کاهش ترافیک آغاز مهرماه 
تشریح شد. یکشنبه یازدهم تیرماه 1402 در نشست مشترک 
کیانی رحیمی نایب‌رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک 
شورای اسامی شهر شیراز، شه‌دوست شیرازی معاون 
حمل‌ونقل و ترافیک، سرهنگ کریمی رئیس پلیس راهور 
شیراز، طاهری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری 
شیراز، حسینی رئیس شورای ترافیک استانداری فارس، وفایی 
نماینده انجمن و اولیای آموزش و پرورش و باباخانی رئیس 
سازمان حمل‌ونقل مسافر، اقدامات و تصمیمات مدیریت 

شهری با هدف خدمت‌رسانی به شهروندان و ایجاد هماهنگی و 
هم‌افزایی بیشتر میان نهادها و ارگان‌های اجرایی، به مناسبت 
آغاز سال تحصیلی جدید بررسی و تشریح شد. به گزارش 
روابط‌عمومی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، 
مجموعه اقدامات ستاد اجرایی استقبال از مهر سال 1402 در 
جهت مدیریت و کنترل ترافیک، روان‌سازی و تسهیل عبور 
و مرور در شبکه معابر و سامان‌دهی سرویس مدارس است. 
همچنین طرح‌های ایمن سازی مدارس، حاشیه و معابر مجاور 
آن شامل انجام عملیات خط‌کشی و نصب علائم و تابلوهای 
موردنیاز، نصب سرعت‌گیر و چراغ چشمک‌زن پرتابل از دیگر 

اقدامات انجام شده در این ایام خواهد بود.
در همین خصوص مصطفی کیانی رحیمی کیانی نایب‌رئیس 
کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز 
گفت: شهر می‌بایست از هر حیث آماده باشد تا هزاران 
دانش‌آموز و دانشجو بتوانند در محیطی ایمن، سالم و بانشاط 
راهی مراکز آموزشی شوند. تدابیر ویژه در راستای روان شدن 
ترافیک، ایمن‌سازی مدارس و برخورد قاطعانه با مدارسی که 
به دلیل مکان‌یابی نامناسب عامل تشدید ترافیک شده‌اند، از 

وظایف مهم پیش روی مدیریت شهری خواهد بود.

حسینی رئیس شورای ترافیک استانداری فارس در این 
نشست به لزوم برگزاری آموزش‌های ایمنی جهت رانندگان 
سرویس مدارس تأکید و عنوان کرد: علاوه بر ایجاد نشانه 
و مشخصه واحد به منظور شناسایی خودروهای سرویس 

مدارس، رانندگان نیز باید آموزش ببینند.
رئیس شورای ترافیک استانداری فارس با اشاره به اینکه اقدام 
دیگر شناور شدن ساعت کارکنان اداری و مدارس است، 
توضیح داد: با تصمیمات اخذ شده در سال تحصیلی جدید 
ساعات حضور کارمندان را بعد از آغاز مدارس اعلام خواهیم 
کرد تا والدین بدون نگرانی فرزندان خود را به مراکز آموزشی 

راهی کنند.
شه‌دوست شیرازی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری 
شیراز در تشریح اقدامات معاونت حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز در سال تحصیلی جدید عنوان کرد: در 
ابتدای مهرماه شهر ترافیک جدیدی را به خود می‌بیند و 
رفع معضلات ترافیکی از مهم‌ترین اهداف شهرداری شیراز در 

جهت رفاه حال شهروندان خواهد بود
وی گفت: تردد خودروهای سواری و سرویس‌های مدارس 
برای انتقال دانش‌آموزان به مدارسی که بیشتر در مکان‌های 

شلوغ شهر مکان‌یابی و ساخته شده‌اند، عاملی مهم در تشدید 
ترافیک شهری به شمار می‌رود؛ از این رو معاونت حمل‌ونقل 
و ترافیک شهرداری شیراز، مدارس ترافیک‌زا را مشخص و 

قاطعانه برخورد خواهد کرد. 
معاون شهردارشیراز با اشاره به اهمیت ایجاد ایمنی در مدارس 
و معابر حاشیه آن ادامه داد: طرح ایمنی مدارس شامل 
خط‌کشی ترافیکی، علائم هشداردهنده به صورت نوشتاری 
در کف آغاز شده است و برای اول مهر آماده خواهد شد و 
با توجه به تبعات اجرای سرعت‌گیر برای خودروها، تمامی 
مدارس در مکان‌های پیش‌بینی‌شده موظف به اجرای سرعت 
گیر‌ها و چراغ‌های چشمک‌زن قابل‌حمل پرتابل در ساعات 
آغازین و پایانی مدارس خواهند بود. گفتنی است مدیریت 
عملکرد سرویس‌های مدارس با هماهنگی آموزش و پرورش 
جهت استقرار سرویس‌ها در حیاط مدارس )در مدارسی که 
امکان توقف در داخل حیاط فراهم باشد( نیز در دستور کار 

قرار گرفت. 
در پایان، مشکل ترافیک تنها با برنامه‌های شهرداری شیراز 
حل نمی‌شود، بلکه به رفتار رانندگان، شهروندان و سایر 

دستگاه‌های اجرایی نیز بستگی دارد.

استاندار فارس: شهرداری شیراز در سنوات قبل در راستای ایجاد زیرساخت‌های شهر هوشمند اقدام نموده است

معامله برد _ برد امضا شد 
دکتر ایمانیه: تسهیل در بهره‌مندی شهروندان شیرازی از خدمات پهن‌باند ثابت بر بستر فیبر نوری

شهردار کلان‌شهر شیراز:

معابر با المان شهدا مزین می‌شود 

معاون شهردار شیراز خبر داد:

اجرای باشکوه جشن‌های دهه ولایت 

نایب‌رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر خبر داد:

تدابیر ترافیکی برای حمل‌ونقل روان

عضو هیئت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری:

نیروهای مسلح با افتخار 
از اسلام حفاظت می‌کنند

عضو هیئت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: نیروهای مسلح نیز با افتخار از اسلام، ملت 
و سربلندی دین خدا حفاظت می‌کنند.

آیت‌الله سید احمد خاتمی در همایش سیاسی فرماندهان یگان‌های ارتش در منطقه فارس 
که در شیراز برگزار شد، بیان کرد: مردم، ارتش و سایر نیروهای مسلح کشور را عاشقانه 
دوست دارند و نیروهای مسلح نیز با افتخار از اسلام، ملت و سربلندی دین خدا حفاظت 
می‌کنند. به گزارش ایسنا، خاتمی ادامه داد: نیروهای مسلح باید دل قوی داشته و شاکر 
خداوند باشند که در سنگر دین خدمت می‌کنند و بدانند که پاداش مجاهدان راه حق از 
بالاترین پاداش‌هاست. او گفت: امروز با گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی و دیدن 
دستاوردهای بزرگ ارتش، به خوبی می‌توان دریافت که چرا منافقان و بدخواهان با حفظ 
ارتش مخالف بوده و انحلال آن را دنبال می‌کردند. خاتمی افزود: نیروهای مسلح ما طی 

این سال‌ها با تمام توان و با افتخار حافظ امنیت کشور و دین اسلام بوده و خواهند بود.
فرمانده ارشد نظامی ارتش در منطقه فارس نیز گفت: امروز ارتش ما دارای ویژگی‌ها و 
خصوصیات مثبتی است که آن را از تمام ارتش‌های دنیا متمایز کرده که از جمله آن 
ویژگی‌ها مردمی بودن، ولایی بودن و مکتبی بودن است. امیر سرتیپ دوم ابوالقاسم رضایی 
افزود: آنچه موجب این شاخص بودن و تمایز شده، در سایه وجود بابرکت رهبری شجاع 
و فرزانه به دست آمده است. رضایی خاطرنشان کرد: امروز نیز ارتش جمهوری اسلامی 
در کنار سایر نیروهای مسلح کشورمان گوش به فرمان فرمانده کل قوا بیش از هر زمان 

دیگری آماده دفاع از کشور، مردم و نظام اسلامی است.

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس تأکید کرد:

شناخت ابعاد جنگ ترکیبی برای جوانان
کوشکی: تاکتیک دشمن، ترکیب سه شکاف فرهنگی، طبقاتی و اعتقادی علیه ماست

شورای هماهنگی مدیران روابط‌عمومی دستگاه‌های اجرایی استان فارس به میزبانی 
بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس برگزار شد. به گزارش اداره‌کل 
روابط‌عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سردار »سعید کوشکی جهرمی« مدیرکل 
حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس در این نشست اظهار داشت: امروز سه شکاف طبقاتی 
با محوریت اقتصاد، شکاف فرهنگی با محوریت اعتقادات و شکاف اجتماعی با محوریت 

دوقطبی‌سازی توسط دشمن ایجاد شده که از طریق آن درصدد ضربه زدن به ماست.
مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس ابتدا خاطرنشان کرد: نوجوان و جوان امروز 
ساعات زیادی از روز را با گوشی و کامپیوتر سرگرم بوده و درگیر فضای مجازی است و به 

همین خاطر دانش مجازی و سطح توقعاتش بالا رفته است.
وی افزود: اصطلاحاً نسل امروز دنیای خود را دارد و مهم‌ترین کاری که روابط‌عمومی‌ها به 
عنوان رابط بین ادارات و مردم باید انجام بدهند، ابتدا شناخت این نسل و اثرگذاری بر آن 
است. سردار کوشکی افزود: عامه مردم امروز سه زیست واقعی، مجازی و ترکیبی از این دو 
را دارند و شما به عنوان رصد کنندگان و هدایتگران افکار عمومی باید ابتدا بدانید در کجای 
کار قرار دارید و پس از شناخت خود بدانید که چرا در آن نقطه قرار دارید و سپس دورنمای 

خود را مشخص کنید و نقش خود و دستگاه خود را به خوبی بدانید.
این پیشکسوت دفاع مقدس افزود: امروز سه شکاف اصلی در جامعه ایجاد شده که عبارت 
از شکاف طبقاتی با محوریت اقتصاد، شکاف فرهنگی با محوریت اعتقادات و شکاف 
اجتماعی با محوریت دوقطبی‌سازی است و دشمن به دنبال ترکیب این سه شکاف جهت 
ضربه زدن به ماست و تأکید رهبر معظم انقلاب بر پرهیز از دوقطبی‌سازی و تلاش جهت 

کاهش شکاف طبقاتی و مشکلات فرهنگی نیز در همین راستاست.
سردار کوشکی بیان کرد: بر خلاف جبهه دفاع مقدس که باید کلی راه طی می‌کردیم تا به 
مقصد و خط مقدم برسیم، در جبهه امروز دشمن به مدد فناوری‌های نوین و فضای مجازی 

گاه تا خانه ما رسوخ می‌کند و خطوط و حدود و نوع تهدیدات دشمن تغییر کرده است.
 این پیشکسوت دفاع مقدس، سرعت، صداقت و صراحت را سه عنصر اصلی تولید محتوا و 
خبررسانی توسط مدیران روابط‌عمومی و اصحاب رسانه دانست و افزود: اگر سرعت عمل 

نداشته باشید و تاکتیک‌های دشمن را نشناسید، خاکریزتان را دشمن فتح خواهد کرد.
 مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس افزود: تاکتیک دشمن این است که آگاهی و 
حقیقت را از ما گرفته و دروغ و تحریف تحویل بدهد؛ اما هنر شما این است که چیزی 
بگویید که دیگران بشنوند و باید با تلاش و یادگیری فنون، تیتر و سوتیترنویسی حرفه‌ای و 

جذب مخاطب و در دست گرفتن روایت اول در این وادی، حرفه‌ای شوید.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز خبر داد: 

دو روستا در مسیر محرومیت‌زدایی
مسائل و مشکلات روستای دهک و دولت آباد از روستاهای حاشیه شهر شیراز با حضور 
دهیار و اعضای شورای اسلامی و مسئولان بنیاد مسکن شهرستان شیراز مورد بررسی 
قرار گرفت. به گزارش روابط‌عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسامی استان فارس، نشست 
هماهنگی و بررسی مسائل و مشکلات این روستای حاشیه شهر شیراز که در بخش مرکزی 

این شهرستان واقع شده، زمینه ساز توسعه بیشتر روستای یاد شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در حاشیه این نشست بر لزوم توسعه دوچندان مناطق 
محروم تأکید کرد و ابراز داشت: مسائل مختلف همچون بهسازی، اجرای طرح هادی، 

مقاوم‌سازی و مسکن روستایی در این نشست مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز قول مساعدت در زمینه توسعه 
ببیشتر این روستا را داد و مقرر شد در روزهای آتی بازدید میدانی از روند اجرای طرح 
هادی و بهسازی معابر روستا انجام پذیرد. ابراهیمی همچنین گزارشی از روند توسعه در 
روستاهای دیگر شهرستان شیراز ارائه داد و افزود: ساخت منازل مقاوم در برابر حوادث 
طبیعی در روستا، ایجاد اشتغال در روستا جهت استادکاران و کارگران ساختمانی و 
تبدیل محیط غیر بهداشتی روستا به محیط بهداشتی و قابل سکونت، تلاش در حفظ 
هویت معماری بومی روستایی، توزیع عادلانه اعتبارات بانکی در مسکن روستاها از جمله 

فعالیت‌های انجام شده در واحد مسکن روستایی بنیاد مسکن این شهرستان است.
وی از پرداخت ۱۰هزار و ۵۵ فقره تسهیلات مقاوم سازی از طریق بانک‌های عامل از سال 
۱۳۸۴ تاکنون جهت ساخت منازل مقاوم روستایی خبر داد و افزود: نظارت بر ساخت 
و ساز و ارائه خدمات فنی جهت ۱۵هزار و ۲۷۰ باب منزل مسکونی ساخته شده در 
روستاهای شهرستان شیراز با نظارت کامل از طریق ناظرین، این بنیاد انجام پذیرفته است.
ابراهیمی فعالیت‌های انجام شده در حوزه واگذاری زمین در بنیاد مسکن شیراز را هم 
تشریح کرد و افزود: تاکنون ۲۵۰۰ قطعه زمین به صورت کلی در مناطق روستایی این 
شهرستان جهت ساخت منازل مسکونی واگذار شده است. فعالیت‌های انجام شده در حوزه 
تهیه طرح هادی روستایی نیز چشمگیر است و تاکنون جهت تمامی روستاهای بالای ۲۰ 

خانوار شهرستان شیراز طرح هادی روستایی تهیه شده است.

مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان فارس به 
تشریح برنامه‌های رزمایش جهادگران صنعت معدن کشور به میزبانی 
شیراز پرداخت. به گزارش روابط‌عمومی سازمان بسیج مهندسین 
صنعت و معدن استان فارس، حسین پناهی با تبریک هفته صنعت و 
معدن گفت: صنعت و معدن از مهم‌ترین ارکان اشتغال‌زایی و توسعه 

کشور و همچنین پیشران تحول اقتصادی به شمار می‌‌رود.
وی با تأکید بر نقش صنعتگران و معدن‌‌کاران در پیشرفت کشور، 
این هفته را به فعالان حوزه‌های صنعتی و معدنی تبریک گفت و به 
تشریح برنامه‌های سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان 

فارس پرداخت.
به گفته مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان 
فارس، بخشی از مهم‌ترین برنامه‌های این سازمان در هفته صنعت 
و معدن، سرکشی از خانواده معظم شهدای مهندسین، شروع پایش 
عارضه‌یابی صنایع و معادن، برگزاری قرارگاه صنعتی خاتم‌الانبیا)ص( 

شهرستان‌ها در نواحی مقاومت بسیج، همایش نخبگان صنعت در 
کارگروه‌های صنعت، معدن، انرژی، فناوری اطلاعات، برگزاری کارگاه 
آموزشی قوانین کسب و کار، برگزاری رویداد نیاز فناورانه صنایع در 
شهرک صنعتی و بازدید علمی پیشرفت از چندین واحد تولیدی و 

صنعتی است.
وی ادامه داد: برگزاری کلینیک سیار صنعت در شهرک‌های 
صنعتی با حضور مدیران و مسئولان ادارات شهرستان در آن واحد 
صنعتی و بررسی و حل مشکلات با هماهنگی بسیج ادارات و بسیج 

کارگری، برگزاری میز خدمت حمایت از تولید در مصلای نماز جمعه 
شهرستان‌ها و توزیع بسته‌های معیشتی، بهداشتی در میان نیازمندان 
مناطق محروم از دیگر برنامه‌هایی است که می‌توان به آن اشاره کرد.

پناهی با اشاره به رزمایش تخصصی جهادگران صنعت معدن فارس با 
محوریت گروه‌های جهادی صنعت‌یار و معدن‌یار به عنوان مهم‌ترین و 
بزرگ‌ترین برنامه این هفته گفت: چهارشنبه 14 تیرماه این رزمایش 
با تجمع بزرگ گروه‌های جهادی صنعت‌یار در شهرک صنعتی بزرگ 

شیراز با حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار خواهد شد.
وی در توضیح بیشتر برنامه‌های رزمایش تخصصی جهادگران صنعت 
معدن فارس گفت: آیین بهره‌برداری از صنایع راکد و نیمه‌فعال، 
بزرگداشت شهید هسته‌ای و شهید شاخص بسیج مهندسین 
صنعت معدن استان فارس مهندس شهید رمضان رستمی و 
 تجلیل از گروه‌های جهادی برتر از دیگر برنامه‌های این رزمایش 

خواهد بود.

مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن فارس:

صنعت و معدن رکن اشتغال‌زایی است


